
PLZ-Bereich Ihr regionaler Ansprechpartner Kontakt per E – Mail Kontakt per Telefon

01xxx – 09xxx Wirtschaftsdienst, Büro Berlin mail@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 – 209 166 513
101xx Petra Rothgänger p.rothgaenger@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 – 832 140 340
102xx Petra Rothgänger p.rothgaenger@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 – 832 140 340
103xx Sven Neumann s.neumann@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 - 832 140 380 und 0163 - 354 26 82
104xx Peer Reichert p.reichert@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 - 832 140 320
105xx – 107xx Peer Reichert p.reichert@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 - 832 140 320
108xx Petra Rothgänger p.rothgaenger@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 – 832 140 340
109xx Peer Reichert p.reichert@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 - 832 140 320
11xxx Peer Reichert p.reichert@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 - 832 140 320
12xxx Petra Rothgänger p.rothgaenger@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 – 832 140 340
13xxx Sven Neumann s.neumann@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 - 832 140 380 und 0163 - 354 26 82
14xxx – 15xxx Sven Neumann s.neumann@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 - 832 140 380 und 0163 - 354 26 82
16xxx Wirtschaftsdienst, Büro Berlin mail@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 – 209 166 513
17xxx – 18xxx Wirtschaftsdienst, Büro Berlin mail@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 – 209 166 513
19xxx Karl-Heinz Lorenz kh.lorenz@bdp-wirtschaftsdienst.de 0171 – 75 64 767
20xxx – 28xxx Lothar Feller l.feller@bdp-wirtschaftsdienst.de 040 – 209 338 847
29xxx – 31xxx Karl-Heinz Lorenz kh.lorenz@bdp-wirtschaftsdienst.de 0171 – 75 64 767
32xxx – 35xxx Dennis Thimm d.thimm@bdp-wirtschaftsdienst.de 0177 – 74 81 930 und 0231- 79 78 689
36xxx Wirtschaftsdienst, Büro Berlin mail@bdp-wirtschaftsdienst.de 030 – 209 166 513
37xxx – 39xxx Karl-Heinz Lorenz kh.lorenz@bdp-wirtschaftsdienst.de 0171 – 75 64 767
40xxx – 42xxx Alexander Katz a.katz@bdp-wirtschaftsdienst.de 02161 – 57 67 995
44xxx – 46xxx Dennis Thimm d.thimm@bdp-wirtschaftsdienst.de 0177 – 74 81 930 und 0231- 79 78 689
47xxx Alexander Katz a.katz@bdp-wirtschaftsdienst.de 02161 – 57 67 995
48xxx – 49xxx Dennis Thimm d.thimm@bdp-wirtschaftsdienst.de 0177 – 74 81 930 und 0231- 79 78 689
50xxx – 56xxx Alexander Katz a.katz@bdp-wirtschaftsdienst.de 02161 – 57 67 995
57xxx – 59xxx Dennis Thimm d.thimm@bdp-wirtschaftsdienst.de 0177 – 74 81 930 und 0231- 79 78 689
60xxx – 79xxx Tamara Just t.just@bdp-wirtschaftsdienst.de 0721 – 13 22 616
80xxx – 86xxx Dieter Näpflein d.naepflein@bdp-wirtschaftsdienst.de 09831 – 88 09 837
87xxx – 89xxx Tamara Just t.just@bdp-wirtschaftsdienst.de 0721 – 13 22 616
90xxx – 99xxx Dieter Näpflein d.naepflein@bdp-wirtschaftsdienst.de 09831 – 88 09 837


